








UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015004 - Muamalah 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LB402 Jumat 09:30-11:10 

Dosen : - - AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Kontrak Kuliah Muamalah 34 

 

 

2 Jumat 

21 Mar 2025 

Pelaksanaan Perkawinan 34 

 

 

3 Jumat 

11 Apr 2025 

Sesi 4 Keluarga Sakinah Sebagai Tujuan Pernikahan 33 

 

 

4 Jumat 

25 Apr 2025 

Larangan² perkawinan  31 

 

 

5 Jumat 

2 Mei 2025 

Bentuk Perkawinan dalam Islam 32 

 

 

6 Senin 

5 Mei 2025 

Adab Muslim dan Muslimat Sebelum Perkawinan 34 

 

 

7 Jumat 

16 Mei 2025 

Pengenalan Muslim dan Muslimat 34 

 

 

8 Jumat 

23 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 34 
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9 Jumat 

06 Jun 2025 

sesi 9 implikasi perceraian 33 

 

 

10 Jumat 

13 Jun 2025 

Sesi 10 Makanan Dan Pakaian 31 

 

 

11 Jumat 

20 Juni 2025 

Sesi 11 Memberi Makanan Dan Pakaian 33 

 

 

12 
Jumat  

27 Juni 2025 

sesi 12 Pembagian warisan dan wasiat 34 

 

 

13 
Jumat  

4 Jul 2025 

sesi 13 infak, sedekah, filantropi 34 

 

 

14 
Jumat  

11 Jul 2025 

Sesi 14 wakaf dan 34 

 

 

15 
Jumat  

18 Jul 2025 

 sesi 15 keluarga sakinah 34 

 

 

16 Jumat  

25 Jul 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 34 

 

 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy. 
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Fakultas 

Prog. Studi 
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015004 - Muamalah 

: 4B 

Dosen : AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 5 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 06 Jun 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025  27 Jun2025 4 Jul 2025 11Jul 2025 

18 Jul 2025 
25 Jul 2025 

1 2305015006 AZZAH AISYAH KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2305015007 PUTRI ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2305015008 DWI ERNAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2305015011 BAIQ VITA YULIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2305015016 RAHMALIA SANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2305015027 JIHAN FARAH FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2305015029 SHAHNAZ ITISHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2305015030 ANNISA SALSA NADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2305015033 ANNISA OLIVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2305015039 ZAHRA AQILA FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2305015045 ELVITA ALAMANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2305015050 ARINA A'MALINA HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2305015057 NAILAH FITRIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2305015059 ALIFIA DEWI RAHMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2305015062 FADHIL FIKRI V V V X V V V V X X X V V V V V 12 75 

16 2305015072 ANISA LUTHFIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2305015073 AURA CHIKA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2305015093 SALSABILA DEKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2305015098 SELFIA NAFILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2305015101 ECHA CHALYSTA PUTRI BUDIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2305015102 AULIA WARDA KHAIRUNISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015004 - Muamalah 

: 4B 

Dosen : AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 5 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 06 Jun 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025  27 Jun2025 4 Jul 2025 11Jul 2025 18 Jul 2025 25 Jul 2025 

22 2305015103 KIKAN PRAWITA SYAHLLINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2305015104 KHAIRA ANARGYA PUTRI MALIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2305015113 MAULANA ZAKY FATANSA V V V X X V V V V V V V V V V V 14 88 

25 2305015115 NUR AFIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2305015116 AGHNIYA KHOIRUNISA AZZAHRA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

27 2305015117 DIA NADA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

28 2305015118 SITI AISAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2305015122 DHIMAS JULYAN KURNIADI V V X V V V V V V X V V V V V V 14 88 

30 2305015125 SHERLLIANA ALKHAIMAH V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

31 2305015127 EVA AJENG WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2305015130 NAZWA AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2305015134 SYIFA NAFTA NURAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2305015136 SHELLA AINUR RACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 34,00 34 33 31 32 34 34 34 33 31 33 34 34 34 34 34 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Muamalah

4B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2305015006 AZZAH AISYAH KAMILAH  84 95  90 95 A 89.20

 2 2305015007 PUTRI ANDINI  82 95  90 90 A 88.60

 3 2305015008 DWI ERNAWATI  88 95  88 95 A 89.40

 4 2305015011 BAIQ VITA YULIANA  78 90  88 90 A 85.40

 5 2305015016 RAHMALIA SANI  76 90  88 90 A 84.80

 6 2305015027 JIHAN FARAH FADILLAH  90 95  90 90 A 91.00

 7 2305015029 SHAHNAZ ITISHAM  92 95  90 95 A 91.60

 8 2305015030 ANNISA SALSA NADILA  88 95  92 95 A 91.40

 9 2305015033 ANNISA OLIVIA  86 95  90 90 A 89.80

 10 2305015039 ZAHRA AQILA FITRI  92 95  88 95 A 90.60

 11 2305015045 ELVITA ALAMANDA  88 90  90 95 A 89.40

 12 2305015050 ARINA A'MALINA HUSNA  78 90  90 90 A 86.40

 13 2305015057 NAILAH FITRIYA  86 95  90 90 A 89.80

 14 2305015059 ALIFIA DEWI RAHMADHANI  92 90  90 95 A 90.60

 15 2305015062 FADHIL FIKRI  68 90  80 90 B 78.40

 16 2305015072 ANISA LUTHFIYANI  80 90  90 90 A 87.00

 17 2305015073 AURA CHIKA AZ ZAHRA  86 95  90 95 A 89.80

 18 2305015093 SALSABILA DEKA PUTRI  86 95  90 95 A 89.80

 19 2305015098 SELFIA NAFILLAH  82 90  90 90 A 87.60

 20 2305015101 ECHA CHALYSTA PUTRI BUDIAWATI  90 95  95 95 A 93.50

 21 2305015102 AULIA WARDA KHAIRUNISAH  86 92  90 95 A 89.20

 22 2305015103 KIKAN PRAWITA SYAHLLINI  84 90  88 95 A 87.20

 23 2305015104 KHAIRA ANARGYA PUTRI MALIHAH  86 90  88 90 A 87.80

 24 2305015113 MAULANA ZAKY FATANSA  90 95  90 95 A 91.00

 25 2305015115 NUR AFIDAH  82 90  88 95 A 86.60

 26 2305015116 AGHNIYA KHOIRUNISA AZZAHRA  90 95  90 95 A 91.00

 27 2305015117 DIA NADA  82 90  90 95 A 87.60
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N
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Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2305015118 SITI AISAH  80 90  90 90 A 87.00

 29 2305015122 DHIMAS JULYAN KURNIADI  86 95  90 90 A 89.80

 30 2305015125 SHERLLIANA ALKHAIMAH  76 90  80 90 A 80.80

 31 2305015127 EVA AJENG WULANDARI  86 95  90 90 A 89.80

 32 2305015130 NAZWA AULIA PUTRI  82 90  90 90 A 87.60

 33 2305015134 SYIFA NAFTA NURAHMAN  82 90  90 95 A 87.60

 34 2305015136 SHELLA AINUR RACHMAWATI  88 95  94 95 A 92.40

AHMAD SAID MATONDANG, ME.Sy.

Ttd
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